UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 30/2022

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA UFAC

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado
dos recursos contra o resultado preliminar da seleção de alunos bolsistas e voluntários
do Programa Institucional de Residência Pedagógica, de acordo com os termos da Portaria
Capes nº 82/2022.

RIO BRANCO

BIOLOGIA

CANDIDATO(A) RECURSO CGR
CH

vencida
CLASSIFICAÇÃO

RAINA MARIA MACEDO MAIA DEFERIDO 8,27 51% 15º BOLSISTA

GADY PEDROSA DA SILVA FILHO INDEFERIDO 8,16 51% 1º VOLUNTÁRIO

DANIEL SOUSA LIMA INDEFERIDO 8,73 56% 2º VOLUNTÁRIO

JOÃO PEDRO GOMES CHAVES INDEFERIDO 8,74 59% 3º VOLUNTÁRIO

HISTÓRIA

CANDIDATO(A) RECURSO CGR
CH

vencida
CLASSIFICAÇÃO

JOÃO VICTOR GOMES INDEFERIDO 9,15 56,83% 2º VOLUNTÁRIO

FRANCISCO SAMPAIO DE ARAUJO FILHO INDEFERIDO 9,25 59,39% 3º VOLUNTÁRIO

ALINE SIQUEIRA COSTA INDEFERIDO 9,02 59,39% 4º VOLUNTÁRIO

BRUNA DE LIMA CAMPOS INDEFERIDO - - Desclassificado

FERNANDA CARVALHO PINHEIRO INDEFERIDO - - Desclassificado

Rio Branco, 13 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno
Pró-Reitora de Graduação